DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS PSICOSSOCIAIS
EM MÃES DE CRIANÇAS COM A SÍNDROME CONGÊNITA DO ZIKA VÍRUS de autoria
de REGINA LÍGIA WANDERLEI DE AZEVEDO, EMMANUELLE DE VASCONCELOS
SIQUEIRA GASPAR, ELÍS AMANDA ATANAZIO SILVA, ANA KAROLINY GOMES DE
SALES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51783

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51783